UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVYD

V/v đăng tải danh sách cở sở tự

công bố cơ sở xét nghiệm đạt tiêu

chuẩn an toàn sinh học lên trang

thông tin điện tử Sở Y tế

       Đắk Nông, ngày

                                       Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện Đắk Mil;

- Trung tâm Y tế huyện Cư Jút.

Thực hiện Nghị định 103/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

quy định về đảm bảo an toàn sinh học tại phòng xét nghiệm; Nghị định

155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số

quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà

nước của Bộ Y tế,

Sở Y tế đăng tải danh sách cơ sở tự công bố cơ sở xét nghiệm đạt tiêu

chuẩn an toàn sinh học theo Nghị định 103/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của

Chính phủ trên trang thông tin điện tử của Sở Y tế như sau: (Danh sách cơ sở và

các bản tự công bố gửi kèm).

Vậy, Sở Y tế Đắk Nông đăng tải danh sách cơ sở để các cá nhân, tổ chức

được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra Sở;

- TT CDC đăng thông tin

(Website Sở Y tế Đắk Nông);

- Phòng Y tế các huyện, TP;

- Lưu: VT, NVYD (Thi).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hào

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ TỰ CÔNG BỐ ĐẠT TIÊU CHUẨN AN TOÀN SINH HỌC

(Kèm theo Công văn số:          /SYT-NVYD ngày      tháng 4 năm 2020 của Sở Y tế Đắk Nông)

Stt Tên cơ sở Địa chỉ

Cấp an

toàn sinh

học

Người đứng đầu Số điện thoại

 liên hệ

Ngày tự

công bố

01
Bệnh viện đa khoa tỉnh

Đắk Nông

Tổ 4, phường Nghĩa Trung,

thành phố Gia Nghĩa, Đắk Nông
Cấp II BSCKI Hà Văn Hùng 0979010999 31/3/2020

02
Trung tâm Y tế huyện

Cư Jút tỉnh Đắk Nông

Tổ dân phố 2, thị trấn Ea T’Ling,

huyện Cư Jút, tỉnh Đắk Nông
Cấp I BSCKI Bùi Thị Minh Nghĩa 0982882603 13/6/2019

03

Trung tâm Y tế huyện

Đắk Mil tỉnh Đắk

Nông

Thôn Thuận Sơn, xã Thuận An,

huyện Đắk Mil, tỉnh Đắk Nông
Cấp II BSCKI Nguyễn Đăng Trung 02613.741148 09/3/2020

Tổng số: 03 cơ sở

		KienDN
	2020-04-02T08:40:38+0700
	Sign

		KienDN
	2020-04-02T09:04:09+0700
	Sign

		Văn thư sở
	2020-04-02T09:11:20+0700
	Test

		Văn thư sở
	2020-04-02T09:11:21+0700
	Test

		Văn thư sở
	2020-04-02T09:11:55+0700
	Test